Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Thu, 1:00:00 PM

420 - Les Joyeux Retraites du Jeudi

Semaine #12-11/16/2023

Team HC: 90% of 1,000
Individual: 90% of 200

Président de la ligue:Claude Laurion - 4504488823

Trésorier de la ligue: -

Secrétaire de la ligue:Francine Derive - 4503322535

Résultats - Semaine 11 de 33 (33)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe

1 10 Team 10
24 Team4
31 Team 1
49 Team9
57 Team7
6 8 Team8
7 2 Team?2
8 6 Teamb6
9 3 Team3
105 Team5
1112 Team 12
1211 Team 11

I= Rattrapage en instance

Semaine derniere

4

Equipe 1 2 3
8 1008 966 839
7 965 946 1021
6 1025 971 1055

11 1012 1062 999
12 1188 968 1036
5 1054 1073 997

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS

HPH

26 16 0 33019 1040 3000
26 18 0 33549 1233 3194
26 18 0 33130 1083 3175
24 20 0 33194 1223 3282
23 21 0 33002 1109 2985
23 21 0 32732 1101 3070
22 22 0 33223 1084 3175
21 23 0 32942 1086 3126
21 23 0 32499 1074 3080
20 24 0 33410 1060 3033
19 25 0 33240 1175 3153

I 11 29 0 32467 1097 3057

Total Gagné Equipe 1 2

2813 3 4 844 915

2932 1 3998 1037

3051 4 9 1010 915

3073 1 10 1022 1058

3192 1 1 1061 1086

3124 2 2 1080 1028

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Claude Laurion
299 Yves Laurion

279 Guy Lecuyer

279 Francois Lortie
279 Yvon Gauthier
Plus améliorés - Hommes
45 Yvon Gauthier

20.9 Denis Bertrand
17.84 Christian Belanger
14.22 Henri Azoulay
12.7 Serge Dubeau

Haute partie sans handicap - Femmes

300 Mimi Brosseau

289 Ginette Robert

259 Marie-Claire Morency
259 Danielle Lajeunesse
258 Claudine Synnott
Plus améliorés - Femmes
28.16 Maryse Beland
11.96 Mimi Brosseau
10.71 Lyne Gauthier

9.63 Sylvie Fontaine
9.22 Francine Cote

Performances de I' équipe

11/9/2023 9:01:49PM

813 Denis Bertrand
811 Alain Simard
783 Gilles Synnott
753 Claude Pinard
736 Real Dion

Haute série sans handicap - Femmes
713 Ginette Laurion

708 Lucille Ryan
686 Francine Pitre
682 Sylvie Duquette
674 Francine Cote

Les Joyeux Retraites du Jeudi

1103 3165 28 16
1233 3267 26 18
1119 3283 26 18
1223 3372 24 20
1118 3120 23 21
1124 3139 23 21
1146 3361 22 22
1095 3153 21 23
1112 3203 21 23
1155 3228 20 24
1188 3207 19 25
1125 3129 11 29

3 Total Gagné
995 2754 1
912 2947 3
964 2889 0
1085 3165 3
1054 3201 3
1001 3109 2

Haute Moyenne - Hommes

237.39  Gilles Synnott
231.40  Claude Laurion
230.63 Yves Laurion
228.61 Francois Lortie
222.91 Denis Bertrand

Haute Moyenne - Femmes

229.97 Mimi Brosseau
212.73 Ginette Laurion
206.27  Claudine Synnott
204.22 Francine Cote
203.87 Nicole Ouellet

HSH Gagné Défait Non-a
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Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap

1233 Team 4
1175 Team 12
1109 Team 7
1101 Team 8
1097 Team 11

Haute série sans handicap
3282 Team 9

3175 Team 2
3175 Team 1
3126 Team 6
3080 Team 3

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @k

268 Gilles Synnott

721 Gilles Synnott
268 Gilles Synnott

721 Gilles Synnott
58 Alain Mainville
289 Ginette Robert

673 Danielle Lajeunesse

296 Ginette Robert
675 Annette Vallee
97 Ginette Robert
1175 Team 12

3153 Team 12
Statistiques des joueurs

1-Team 1

Sylvie Fontaine
Marc Denis
Francine Pitre
Jocelyne Chabot
Alain Simard
2-Team 2

Serge Dubeau
Francine Gravel
Ginette Robert
Guy Lecuyer
Daniel Gauthier
3-Team 3

Lise Latendresse
Marie-Claire Morency
Sylvie Duquette
Suzanne Desrosiers
Claude Laurion
4-Team 4
Andree Allard
Yvon Gauthier
Henri Azoulay
Johny Desjardins
Mimi Brosseau
5-Team 5
Francoise Goulet
Maryse Beland
Guy Lapointe
Pierre Turner
Danielle Lajeunesse
6-Team 6
Annette Vallee
Francine Cote
Yvan Gauthier
Real Dion

11/9/2023 9:01:49PM

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes
Haute partie avec handicap - Hommes

Haute série avec handicap - Hommes
Quilles au-dessus de l1a moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes

Haute partie avec handicap - Femmes

Haute série avec handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap

Plus haute série sans handicap

1 2 3 Série Hdcp HPS
216 227 195 638 5 233 652
181 216 231 628 17 231 628
219 176 195 590 12 245 686
(189) (189) (189) 567 9 255 620
224 246 212 682 0 294 811

(197) (197) (197) 591 2 256 725
168 177 168 513 25 249 632
280 186 170 645 4 289 645
(214) (214) (214) 642 0 279 743
184 226 224 634 3 251 660

114 142 107 363 58 180 504
227 216 161 604 0 259 657
167 236 203 606 1 244 682
200 193 172 565 11 249 657
247 207 226 680 0 300 816

146 114 142 402 56 192 521
137 126 166 429 8 279 688
163 203 196 562 0 271 690
194 253 244 691 0 275 695
202 217 245 664 0 300 773
203 202 146 551 32 214 577
193 151 146 490 37 198 517
204 203 173 580 5 237 663
165 205 223 593 0 275 707
210 233 230 673 0 259 673

189 213 174 576 30 213 576
(204) (204) (204) 612 0 257 674
(188) (188) (188) 564 10 257 695
233 190 258 681 O 268 736

Les Joyeux Retraites du Jeudi

HSS

HPH HSH Quilles Jeux

259
259
719
259
259
719
53
245
664
664
265
673
69
1054
3105

*ERDameFHF

MARCEL DURAND
Denis Bertrand
MARCEL DURAND
MARCEL DURAND
Denis Bertrand
MARCEL DURAND
Marc Denis

Mimi Brosseau

Mimi Brosseau
Nicole Ouellet
Pauline Belanger
Danielle Lajeunesse
Pauline Belanger
Team 1

Team 1

Moy

250
250
259
275
294

279
278
296
258
260

213
258
247
264
300

242
279
271
257
300

255
237
246
275
260

248
257
274
268

706
685
734
665
811

794
719
666
743
687

666
657
715
708
816

737
703
690
695
773

710
646
690
737
673

675
683
746
704

5839 30 194
5458 30 18l
3906 21 186
4556 24 189
7338 33 222

5338 27 197
5173 30 172
5854 30 195
5146 24 214
4707 24 196

2434 18 135
6588 33 199
6555 33 198
5237 28 187
6942 30 231

1318 9 137
5730 30 191
5676 27 210
5985 27 221
7589 33 229

5421 33 164
2847 18 158
5822 30 194
6571 33 199
6686 33 202

4984 30 166
5514 27 204
4516 24 188
6600 30 220
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Statistiques des joueurs

Robert Laforge
7-Team 7
Lizanne Labrie
Jean Bedard
Claude Pinard
Ginette Laurion
8-Team 8
Normand Royal
Marcel Boucher
Bernard Labelle
Denis Boulet
Lucille Ryan
9-Team 9
Marc Chagnon
Christian Belanger
Denis Lamarche
Yves Laurion
Francois Lortie
10-Team 10
Irene Villeneuve
Yvon Labelle
Linda Lamarche
Nicole Ouellet
Claudine Synnott
11-Team 11
Lyne Gauthier
Dianne Lavallee
MARCEL DURAND
Denis Bertrand
12-Team 12
Alain Mainville
Josee Talbot
Pauline Belanger
Richard Lamothe
Gilles Synnott
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Sylvie Boucher
Michel Renaud
Francine Amyot
Marlene Boucher
Allain Latreille
Vacancy Bowler
Jos Thorn

Calendrier d allées

Allée 13-14
11/16/2023 6-5
11/23/2023 3-12

11/9/2023 9:01:49PM

SO 1 2 3 Série
11 202 167 222 591
11 (181) (181) (181) 543
11 182 221 215 618
11 217 160 220 597
11 197 196 217 610
11 186 183 141 510
11 (192) (192) (192) 576
11 175 173 158 506
11 213 224 208 645
11 226 178 124 528
11 159 116 111 386
11 218 155 174 547
11 183 200 193 576
11 (230) (230) (230) 690
11 220 214 256 690
11 186 162 182 530
11 194 205 203 602
11 163 192 205 560
11 215 236 213 664
11 209 208 227 644
11 186 174 180 540
11 215 199 174 588
11 214 259 246 719
11 226 259 228 713
11 215 182 236 633
11 205 169 217 591
11 231 163 154 548
11 256 224 180 660
11 268 217 236 721
Sb 1 2 3 Série
4 (125 (125) (125) 375
7 (164) (164) (164) 492
5 149 204 150 503
7 (128) (128) (128) 384
4 (247) (247) (247) 741
7 (150) (150) (150) 450
8 217p 15lp 247p 615
15-16 17-18 19-20

2-1 12-11 4-3

5-4 8-10 2-6

Hdcp

—_
cocolq

W = 9 W

S O 0w

Hdcp
67
32
18
64

45

21-22
8-17
11-9

HPS
258

225
268
279
269

268
226
238
257
279

210
268
255
299
279

236
253
212
246
258

244
235
279
299

247
256
231
258
278

HPS

155
214
235
173
268
0
0

HSS
713

590
695
753
713

705
619
675
645
708

556
699
669
758
782

583
701
566
664
665

611
609
785
813

633
668
581
688
783

HSS

455
591
610
451
792
0
0

23-24
10-9
7-1
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HPH
258

251
268
279
269

266
232
249
251
283

237
270
270
299
279

254
258
256
257
257

255
245
278
299

270
256
265
258
278

HPH

HSH
708

644
695
753
713

705
637
690
654
735

646
705
714
758
782

646
716
689
678
663

644
666
785
813

700
657
710
688
783

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

7053

5451
6639
6360
6382

5903
5782
4105
6534
5845

4582
6496
6335
5535
7544

4709
4566
5378
6116
6807

5943
5228
2903
7356

5982
6522
5434
6991
7834

33

30
33
30
30

30
30
21
33
30

30
33
33
24
33

27
23
33
30
33

32
30
12
33

33
33
33
33
33

188
251
239
244
225
0
0

527
702
655
664
690
0
0

1129
1977
2692
1545
1482
0
0

9
12
15
12
6
0
0

Moy
213

181
201
212
212

196
192
195
198
194

152
196
191
230
228

174
198
162
203
206

185
174
246
222

181
197
164
211
237

Moy
125
164
179
128
247
150
189
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